
Pubblicata sul sito istituzionale il 
16/03/2012 - N.  294  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 45 del Reg. Data  16/03/2012 N. 160  del Reg. Generale

OGGETTO ELEZIONE DIRETTA del Sindaco e del Consiglio Comunale del
6 e 7 Maggio 2012 - Impegno di spesa per acquisto stampati,
manifesti, cancelleria, materiale vario e lavori minuti.=
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTO il Decreto del Prefetto della Provincia in data 5 Marzo 2012, con il quale sono 
stati  convocati,  per  i  giorni  di  domenica  6  maggio  e  lunedì  7  maggio  2012,  con  eventuale 
ballottaggio per domenica 20 e lunedì 21 maggio 2012, i  comizi  elettorali   per lo svolgimento 
dell’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

DATO ATTO che per il Comune di Salice Salentino è prevista der pali date l'elezione 
diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

RITENUTO dover  impegnare  la  spesa   per  l’acquisto  di  stampati,  manifesti, 
cancelleria, lavori minuti occorrenti per il regolare e corretto svolgimento di tutti gli adempimenti 
connessi allo svogimento della competizione elettorale,

D E T E R M I N A

= DI  IMPEGNARE, per  quanto  in  narrativa  esposto,  dall’intervento  1-01-01-03/109 “Spese  a 
carico del Comune per le elezioni amministrative" del corrente bilancio in corso di formazione, la 
somma di €  1.000,00 per l’acquisto di stampati, manifesti, cancelleria, lavori minuti occorrenti per 
il  regolare  e  corretto  svolgimento  di  tutti  gli  adempimenti  connessi  all’espletamento  della 
consultazione di domenica 6 maggio e lunedì 7 maggio 2012 per l’elezione diretta del Sindaco e del 
Consiglio Comunale di  Salice Salentino,  dando atto  che alla liquidazione delle singole spese si 
procederà con successivi e separati atti.=

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  16/03/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  16/03/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 294 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   16/03/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  16/03/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  16/03/2012
	N. 160  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

